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Trots en travdag med vissa förseningar och oklart väder, så blev det en
lyckad dag på Fornabodas årliga Nationaldagstrav. Värmlandskuskarna Björn
Goop och Per Nilsson körde till sig varsin dubbelseger, medan Olle Alsén stod
för dagens snabbaste avslutning med Hemisphere som gick från sist till seger
på upploppet. - Segerkänslan kom först i mitten på upploppet, berättar Olle.



Nationaldagstravet på Fornaboda är en tradition för många. Trots ett oklart väder med
solen i skyn men med regnmoln i sikte, så var det trots allt en större skara människor
som gästade travbanan i utkanten av Riksväg 50 under torsdagen.

Den blågula flaggan syntes på sina ställen, där Malin Andersson tog ton till
nationalsången efter tävlingsdagens andra lopp.

På tävlingsovalen bjöds det på fartfyllda tävlingar. Ledarpositionen brukar vara värdefull
för snabba tävlingar på Fornaboda men till Nationaldagens tävlingar så blev det svårt
att vinna från ledningen. Många av tävlingsdagens tidiga lopp vanns bakifrån, vilket gav
publiken häftiga speedrace.

En av de häftigare kom från just ”speedracekungen” Olle Alsén. Gävlekusken som
tidigare har gjort sig känd som tränare till M.T.Insider, landets då startsnabbaste häst
och trefaldiga vinnare av Elitloppshelgens Speedrace.

Malin Andersson sjöng den svenska nationalsången under tävlingsdagen. Foto:
Timmy Lundegård

Denna gång blev det däremot inte att jaga någon ledarposition, istället blev det en
kvick avslutning som skulle avgöra det femte loppet för Olle. Med en galopp under
loppets gång med egentränade Hemisphere så blev det en jumboposition för
Gävletränaren, som mot upploppet skickade iväg sin häst i spåren. Resultatet blev en
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avslutning i snabba 1.07,5 under loppets sista 200 meter, där man hann med att sätta
hästens nos först över mållinjen.

– Han slog på galopp när jag styrde på i andra spår med 700 meter kvar till mål men
jäklar vad han gick till slut. Jag kände inför upploppet att jag hade jättemycket att åka
med men att det var på tok för långt fram, när jag styrde på i spåren så trodde jag nog
att vi kunde bli trea. Segerkänslan kom först i mitten på upploppet, berättar Olle om
Hemisphere som gjorde sin första start med sulky sedan mars.

– Han har mest gått för monté mot slutet. Han är väldigt travsäker för sadel och har
dessutom vunnit på en 1.12-tid och det är det inte många hästar som gör. Vi kommer
säkert att starta vidare för monté men det kan vara bra för hästens skull att vi växlar
emellanåt.

Olle Alsén fick segerdefilera under nationaldagen med Hemisphere. Foto: Timmy
Lundegård

Värmlandskuskarna Goop och Nilsson tog varsin dubbel
Till tävlingsdagens tre sista lopp så blev ledarpositionen en direktbiljett för seger. En
position som gav värmlandskuskarna Björn Goop och Per Nilsson varsin dubbelseger,
där båda kuskarna tog en tidig seger för att senare avsluta dagen med en ny triumf.
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Att en av landets bästa kuskar, Björn Goop, skulle segra dubbelt var nog ingen större
skräll för spelarna som var pålästa på ”guldhjälmens” styrningar. En större överraskning
blev det däremot på oddsen när Per Nilsson gjorde detsamma. Den värmländska b-
kusken tog dessutom sin andra dagsseger med tävlingsdagens största skräll, 44-
oddsaren Mael.

– Att man får ta en dubbel hände väl mer förr än vad det gör nu, men det är klart att
det är roligt att få vinna en sådan här fin dag. Sedan blir det alltid lättare att vinna när
man får köra fina hästar, säger Per Nilsson i vinnarcirkeln.

Mael blev tävlingsdagens största överraskning till 44 gånger pengarna. Foto: Timmy
Lundegård

För hemmahästarnas del så blev det ingen seger. Däremot blev det två pallplaceringar,
där kallblodet Modd Rapper avslutade till en andra plats. Hästen tränas av Lars Tybeck
och kördes av Jorma Kontio, en tidigare championkusk på Fornaboda som även han fick
segerdefilera under tävlingsdagen vid ett tidigare lopp.

Det blev även en tredjeplats för hemmabanan genom fyraåriga Eagle Käbb som tränas
av Håkan Falk.

Nationaldagens vinnare:
Lopp 1: Fukushima Jet – Björn Goop – 5,12
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Lopp 2: Foreign Agency – Per Nilsson (Lisa Skogh) – 6,19
Lopp 3: Mr Reddington – Jorma Kontio (Katja Melkko) – 6,33
Lopp 4: Getting Ok To Land – Claes Sjöström – 13,92
Lopp 5: Hemisphere – Olle Alsén – 16,49
Lopp 6: Jula Sunshine – Magnus A Djuse (Mattias Djuse) – 4,42
Lopp 7: Mael – Per Nilsson (Karl O Johansson) – 44,05
Lopp 8: Lady Zola – Björn Goop (Marcus Mathisen) – 3,08
Lopp 9: Höstbo Marcus – Claes Eskilsson (Joakim Eskilsson) – 2,87

Nästa tävlingsdag: Lördagen 15:e juni med första start kl. 15.00
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